根据学校《关于印发《2025 年度教师师德考核工作安排》

的通知》要求，按照《人工智能学院师德师风建设及考核实

施细则》，在学生测评、教职工互评、系（部、室、中心）

评议的基础上，经学院师德考核工作组审议及学院党委会、

党政联席会研究，现将学院 2025 年度师德考核结果公示如

下：

一、师德考核优秀人员：

牟  琦  贾澎涛  曹  非  陶  溪  张亚玲  符立梅

曹颖超  花  蕾  史晓楠  尹慧平  张  楠  王丽雯

龚星宇  田红鹏  白  昀  齐爱玲  高  峰  张小艳

郭胜忠  王  超

二、其他人员师德师风考核结果为合格。

广大教职工对以上考核结果如有异议，请在公示期内向

学院办公室反映。联系电话：83858048。

公示时间：2026 年 1 月 7 日-2026 年 1 月 9 日。

                                   人工智能学院党委

                                    2026 年 1 月 7 日